
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과 ~ 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 행정운영경비(행정지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 16,702,765 17,061,023 △358,258

행정운영경비(행정지원과) 7,665,188 8,023,446 △358,258

인력운영비 7,315,896 7,674,154 △358,258

인건비 1,792,526 922,526 870,000

101 인건비 1,792,526 922,526 870,000

01 보수 1,752,000 882,000 870,000

  ○퇴직수당             1,752,000            882,000          870,000

    ―명예퇴직수당             1,740,000            870,000          870,000  58,000,000원*30명

경상이전 5,523,370 6,751,628 △1,228,258

303 포상금 5,523,370 6,751,628 △1,228,258

02 성과상여금 5,523,370 6,751,628 △1,228,258

  ○성과상여금             5,523,370          6,751,628      △1,228,258

    ―5급               369,160            446,818         △77,658

      ㆍS등급               153,800            158,105          △4,305

      ㆍA등급               174,320            164,979            9,341

      ㆍB등급                41,040            123,734         △82,694

    ―6급(기능6급)             1,430,340          1,677,859        △247,519

      ㆍS등급               597,140            593,704            3,436

      ㆍA등급               605,700            619,517         △13,817

      ㆍB등급               227,500            464,638        △237,138

    ―7급(기능7급)             2,190,030          2,606,417        △416,387

      ㆍS등급               933,430            922,271           11,159

      ㆍA등급               898,200            962,369         △64,169

      ㆍB등급               358,400            721,777        △363,377

    ―8급(기능8급)             1,027,300          1,328,351        △301,051

      ㆍS등급               429,300            470,032         △40,732

      ㆍA등급               444,900            490,468         △45,568

      ㆍB등급               153,100            367,851        △214,751

    ―9급(기능9급, 기능10급)               313,500            465,708        △152,208

      ㆍS등급               149,900            164,789         △14,889

      ㆍA등급               133,100            171,954         △38,854

      ㆍB등급                30,500            128,965         △98,465

    ―연구사                 6,750              6,276              474

      ㆍS등급                 3,950              2,221            1,729

      ㆍA등급                 2,800              2,317              483

      ㆍB등급                     0              1,738          △1,738

    ―지도사                21,200             25,098          △3,898

      ㆍS등급                 7,400              8,881          △1,481

      ㆍA등급                10,400              9,267            1,133

      ㆍB등급                 3,400              6,950          △3,550
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  358,400,000원

  429,300,000원

  444,900,000원

  153,100,000원

  149,900,000원

  133,100,000원

  30,500,000원

  3,950,000원

  2,800,000원

  0원
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부서: 행정지원과
정책: 행정운영경비(행정지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―청원경찰(경사)                 2,560              3,781          △1,221

      ㆍA등급                 2,560              3,781          △1,221

    ―청원경찰(경장)               162,530            191,320         △28,790

      ㆍS등급                46,700             67,698         △20,998

      ㆍA등급                95,830             70,641           25,189

      ㆍB등급                20,000             52,981         △32,981

  2,560,000원

  46,700,000원

  95,830,000원

  20,000,000원
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